
COMUNE DI CASTELCIVITA
(Provincia di Salerno)

Piazza Umberto I, n. 4 84020 - CASTELCIVITA - (SA) - te!. 0828975009, fax 0828 975486 C. F. 00497810655

E-Mail comunecastelclvita@libero.it

VERBALEDI DELEGAZIONETRATIANTE

L'anno 2009 il giorno 11 del mese di novembre alle ore 16:00, previa convocazione, si è riunita

delegazione trattante.

Sono presenti:

Parte pubblica:

Vice Sindaco - Dr Nicola Antonio GIGLIELLO;

Responsabile Area Finanziaria - Rag. Giuseppe NISI;
Parte sindacale:

FPCGL Pasquale FERNICOLA;

ClSL FP Matteo BUONO - Carlo RUFO;

UIL FPLCarlo ASTONE;

CSA Mario VINCENZO;

RSUTeresa VINCENZO.

Le parti preliminarmente prendono atto della consuntivo relativo al riparto del fondo anno 2008, e

nel merito la parte pubblica si impegna a far ultimare la predisposizione di tutti gli atti relativi

all'applicazione della progressione economica orizzontale come concordato nel verbale del

10/06/2008, da concludersi entro e non oltre il 30 novembre c.a..

Si procede alla costituzione del fondo 2009, vedi allegato 1:

parte stabile:

storico

incremento 2008

ria

incremento 2009

tota le

parte variabile residui 2008

utilizzo:

parte stabile:
Lavoro straordinario

Peo

Indennità di com parto

Turnazione

Rischio

Utilizzo apparecchiature informatiche

€ 39.895,00

€ 1.600,00

€ 650,00

€ 2.399,00

€44.634,00

€ 14.496,00

totale complessivo € 59.130,00

€ 5.000,00;

€ 12.300,00;

€ 6.450,00;

€ 2.500,00;

€ 1.440,00;

• !
.//f(
V '

'I.t; / \

~\Ji '(Ì\j.
I ,I \

'I \



- disagio (n. 4 unità € 500.00 cadauno)

Responsabilità(n.5 unità € 1.500,00 cadauno)

Indennità di disagio (n. 5 unità € 1.000,00 cadauno)

Apertura e chiusura cimitero(n. 4 unità € 6.00,00)

parte variabile:

Produttività

€ 2.000,00;

€ 7.500,00;

€ 5.000,00;

€ 2.400,00;

€ 14.540,00;

Le parti concordano che l'incremento dell'indennità di disagio, per il personale esterno (€ 400.00

cada uno) è finalizzato ad incentivare la pulizia delle vie del centro storico.

Per tale attività le parti concordano che, una ulteriore quota pari ad € 3.000.00 da attingersi dal

fondo destinato alla produttività pari ad € 3.000,00, sarà utilizzata per un progetto obiettivo di

pulizia settimanale delle strade.

Le parti concordano che a decorrere dal 1 gennaio 2010 al personale che effettua rientri

pomeridiani, verrà riconosciuto un ticket mensa pari ad € 7,50.

In tal senso si provvederà a stanziare una apposita somma nel bilancio 2010.

Le pari concordano di effettuare una riqualificazione del personale che interesserà la categoria B e c

attraverso la modifica della dotazione organica.

In tal senso si provvederà a stanziare una apposita somma nel bilancio 2010.


